お客様 各位

2020 年 10 月吉日

ステンレス製 KKベスト継手付ボールバルブの発売について

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では新製品としてステンレス製 KK ベスト継手付ボールバルブを発

売させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【対象製品】

13 10 13,300

20 8 15,000

25 8 17,500

30 6 20,600

40 6 25,600

50 4 34,700

UXB-KKJ

弁種

KKベスト継手付
ボールバルブ

新製品記号 サイズ
メーカー希望
販売価格

[円]

箱入個数
[個]

【実施時期】

2020 年 10 月 21 日より販売開始予定。

【その他】

ご不明点につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

接続し易さと確認し易さを追求した易施工を実現するメカニカル継手です。

レンチ不要、究極の　　　　　を実現

KKベストなら、配管識別が容易に！

易施工
究極のメカニカル機

KKベスト継手付
バルブシリーズ

ゲートバルブ
発売中 ボールバルブ

（スタンダードボア）
新発売

ボールバルブ
（フルボア）
近日発売予定

Su管用
新拡管継手

Red

給湯

Blue

給水

Green

冷温水

新登場！